



# KASIM

# AU BİLSEM BÜLTENİ

Sayı 3

30 Kasım 2023

## 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası

Öğrencilerimiz, Görsel Sanatlar öğretmenlerimiz M. Ali GÜVEN ve Ayşe KÜÇÜKKAĞNICI rehberliğinde Mustafa Kemal Atatürk'ün portresini AU BİLSEM duvarlarına çizdiler. Çizim sürecinin internet sitemizde yer aldığı video ilgiyle izlendi. Öğrencilerimizin kalplerindeki Atatürk sevgisiyle O'nun fikirlerini yaşatacaklarına gönülden inanıyoruz. Etkinlikte emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



## Merkezimiz 5 eTwinning Projesi İçin Kalite Etiketini Aldı



Merkezimiz geçen yıl gerçekleştirdiği eTwinning projelerinden kalite etiketi aldı. Başarılı geçen bir yılın ardından projelerin değerlendirilmesi için ulusal ajansa başvuru yapılmaktadır. Ödül alan projelerin aşağıdaki kriterler için mükemmelliğe ulaşmış olduğu belgelendirilmiştir.

- (1) Pedagojik Yenilikçilik
- (2) Müfredat ile Entegrasyon
- (3) Ortak okullar arasındaki iletişim ve bilgi alışverişi
- (4) Ortak Okullar arasında İşbirliği
- (5) Teknoloji Kullanımı
- (6) Sonuçlar, etkileri ve dökümantasyon

Projelerde emeği geçen öğrenci ve öğretmenleri tebrik eder başarılarının devamını dileriz. Ödül alan projelerin listesine haber başlığına tıklayarak ulaşabilirsiniz.

## AU BİLSEM’de Bilim Söyleşisi



TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında merkezimizde "Matematikte Sanat" isimli TÜBİTAK Bilim Söyleşisi gerçekleştirildi. Dr. Seçil DEMİRAY'ın katılımıyla gerçekleştirilen söyleşiye öğrencilerimiz bir hayli ilgi gösterdi. Öğrencilerimizin sorularına içtenlikle cevap veren Dr. Seçil DEMİRAY' a ve bu etkinliğin öğrencilerimize ulaştırılması noktasında TÜBİTAK' a teşekkür ederiz.

## AU BİLSEM Sinema Gösterimi

Merkezimizde öğrencilerin toplumsal, çevresel ve evrensel problemleri fark etmelerini sağlayacak bir etkinlik gerçekleştirildi. Sinema günü düzenlenerek öğrenciler için geleceğin daha önce hiç hayal edilmemiş vizyonlarını içeren bir film etkinliği gerçekleştirildi. Çevrenin kötü kullanımı yüzünden yaşanamaz hale gelen dünyanın anlatıldığı filmin öğrencilerin ekolojik farkındalıklarına katkı sunması beklenmektedir.



## "Dostlar Beni Hatırlasın" Aşık Veysel Günü



Merkezimizde öğrencilerin aşıklık geleneğinin en büyük temsilcilerinden olan halk ozanı Aşık Veysel'in hayat hikayesi ve eserlerinin yer aldığı gib program düzenlendi. Programda belgesel gösteriminin yanı sıra Müzik Öğretmenimiz M.Çağrı ÇELİK tarafından Aşık Veysel türküleri icra edildi. Öğrencilerimizin karaokr performanslarıyla programa son verildi. 2023 yılının Âşık Veysel yılı ilan edilmesiyle öğrenciler arasında Âşık Veysel hakkında bir farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır. Programa katkı sağlayan öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

## Film Kurgulama Eğitimi



Merkezimiz Teknoloji ve Tasarım öğretmeni Mustafa ÇOBAN Tavşanlı Milli Eğitim Müdürlüğü'nün projesi kapsamında Tavşanlı'da görev yapan öğretmenler için çevrim içi bir etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlikte film kurgulamanın nasıl yapıldığı ve hangi teknolojik araç ve programlardan yararlanıldığı üzerine deneyimlerini paylaşan öğretmenimizin sunumu ilgiyle izlendi.

## AU BİLSEM ÖĞRETMENLERİ VOLEYBOL TURNUVASINDA

AU BİLSEM öğretmenleri olarak Mehmet Akif İnan voleybol turnuvasına katıldık. Turnuvada birlik ve beraberlik örneği gösteren öğretmenlerimiz bir üst tura çıkmayı başaramadı fakat unutulmayacak hatıralara bir yenisini ekledi. Turnuvada yer alan ve destekleyen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



## Senaryo Tabanlı Öğretim



Merkezimiz Matematik öğretmeni Ahmet ALPAY Tavşanlı Milli Eğitim Müdürlüğü'nün projesi kapsamında Tavşanlı'da görev yapan öğretmenler için çevrim içi bir etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlikte senaryo tabanlı öğretim üzerine deneyimlerini paylaşan öğretmenimiz esnek öğrenme ortamlarında aktif öğrenme üzerine bir sunum gerçekleştirdi. Senaryo tabanlı öğrenmenin ilkeleri ve öğretmen ve öğrenci rolleri üzerine deneyimlerini paylaşan öğretmenimizin sunumu ilgiyle izlendi.

## Öğretmenlerimizin Mehmet Akif İnan Satranç Turnuvası Başarısı

Öğretmenler günü dolayısıyla düzenlenen Mehmet Akif İnan Satranç Turnuvası'nda Sosyal Bilgiler öğretmeni İbrahim DEMİRCAN Tavşanlı 2. si, Serdar SEKMEN ise Tavşanlı 3.sü olmuştur. Öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

## **Akıl Oyunları Öğretmenimiz Serdar SEKMEN Türkiye Şampiyonu Oldu**



Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu (TAZOF) tarafından düzenlenen 2. Öğretmenler Günü Turnuvasında 1. olan öğretmenimiz Serdar SEKMEN gurur kaynağı oldu. Konya Büyükşehir Belediyesi, Konya MEM ve TAZOF'un organizasyon sahibi olduğu yarışmada mangala, küre, kulami ve reversi oyunları oynandı. Reversi kategorisinde Türkiye şampiyonu olan öğretmenimizi tebrik ediyoruz.